[image: ]
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO - IFRJ

RESOLUÇÃO CONSUP/IFRJ Nº XX, DE 25 DE ABRIL DE 2020

Aprova o regulamento xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR E REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO, nomeado em xx de xxxx de xxx, nos termos xxxxxxxxxxxx de xx de xxxx de xxxxx, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista, as deliberações da xxª Reunião Extraordinária do Conselho Superior, de xx de xxxxxx de xxxxx:

Art.1º Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor em 3 de maio de 2020.

RAFAEL BARRETO ALMADA
Presidente
image1.png